
裾野駅循環バス「すそのーる」は裾野駅を起点として、３ルート運行して
います。裾野駅周辺でのお買物、裾野駅へのアクセス、裾野赤十字病院への
通院などにご利用ください。平成 28年度はダイヤの改正はありません。

▶東回り
バス停 ★１便 ★２便 ３便 ★４便 ５便

裾 野 駅 ７：１0 ９：４5 １１：２５ １４：１０ １６：１０
三 菱 前 ７：１4 ９：４9 １１：２９ １４：１４ １６：１４
麦 塚 口 ７：15 ９：50 １１：３０ １４：１５ １６：１５
南 小 学 校 前 ７：18 ９：53 １１：３３ １４：１８ １６：１８
水 窪 ７：２3 ９：５8 １１：３８ １４：２３ １６：２３
新 愛 鷹 橋 ７：２4 ９：５9 １１：３９ １４：２４ １６：２４
富 沢 ７：27 10：02 １１：４２ １４：２７ １６：２７
桃 園 ７：31 １０：０6 １１：４６ １４：３１ １６：３１
花 園 橋 ７：３2 １０：０7 １１：４７ １４：３２ １６：３２
裾 野 二 本 松 ７：３3 １０：０8 １１：４８ １４：３３ １６：３３
裾野西小学校入口 ７：３4 １０：０9 １１：４９ １４：３４ １６：３４
佐 野 ７：35 １０：10 １１：５０ １４：３５ １６：３５
裾 野 高 校 入 口 ７：38 １０：13 １１：５３ １４：３８ １６：３８
裾野赤十字病院 ７：40 １０：１5 １１：５５ １４：４０ １６：４０
鈴木図書館入口 ７：４0 １０：１5 １１：５５ １４：４０ １６：４０
裾 野 駅 ７：45 １０：20 １２：００ １４：４５ １６：４５

富沢・桃園循環
▶西回り

バス停 １便 ★２便 ３便 ★４便 ５便
裾 野 駅 ９：０5 １０：４０ １３：０0 １４：５５ １６：５５
鈴木図書館入口 ９：０7 １０：４２ １３：０2 １４：５７ １６：５７
裾野赤十字病院 ９：０8 １０：４３ １３：０3 １４：５８ １６：５８
裾 野 高 校 入 口 ９：０9 １０：４４ １３：０4 １４：５９ １６：５９
佐 野 ９：11 １０：４６ １３：06 １５：０１ １７：０１
裾野西小学校入口 ９：12 １０：４７ １３：07 １５：０２ １７：０２
裾 野 二 本 松 ９：13 １０：４８ １３：08 １５：０３ １７：０３
花 園 橋 ９：14 １０：４９ １３：09 １５：０４ １７：０４
桃 園 ９：１5 １０：５０ １３：１0 １５：０５ １７：０５
富 沢 ９：20 １０：５５ １３：15 １５：１０ １７：１０
新 愛 鷹 橋 ９：23 １０：５８ １３：18 １５：１３ １７：１３
水 窪 ９：２8 １１：０３ １３：２3 １５：１８ １７：１８
南 小 学 校 前 ９：32 １１：０７ １３：27 １５：２２ １７：２２
麦 塚 口 ９：33 １１：０８ １３：28 １５：２３ １７：２３
三 菱 前 ９：34 １１：０９ １３：29 １５：２４ １７：２４
裾 野 駅 ９：40 １１：１５ １３：35 １５：３０ １７：３０

茶畑・平松循環／青葉台線
▶西回り
バス停 ★青葉台線 ★１便 ２便 ３便 ４便 ★５便

裾 野 駅 − ８：５０ １０：2５ １３：３０ １５：2０ １7：01
三菱アルミ − ８：５４ １０：2９ １３：３４ １５：2４ １7：05
麦 塚 − ８：５６ １０：3１ １３：３６ １５：2６ １７：０7
本 茶 − ８：５７ １０：3２ １３：３７ １５：2７ １７：０8
道 上 − ８：５８ １０：3３ １３：３８ １５：2８ １７：０9
向田小学校前 − ９：００ １０：3５ １３：４０ １５：3０ １７：11
鈴 原 − ９：０１ １０：3６ １３：４１ １５：3１ １７：12
県営茶畑団地 − ９：０２ １０：3７ １３：４２ １５：3２ １７：13
青葉台団地 6：５０ ９：０５ １０：4０ １３：４５ １５：3５ １７：１6
県営茶畑団地 6：５3 ９：０８ １０：4３ １３：４８ １５：3８ １７：１9
鈴 原 6：５4 ９：０９ １０：4４ １３：４９ １５：3９ １７：20
向田小学校前 6：５5 ９：１０ １０：4５ １３：５０ １５：4０ １７：21
裾野東中学校入口 6：５6 ９：１１ １０：4６ １３：５１ １５：4１ １７：22
裾野市民体育館前 6：５8 ９：１４ １０：4９ １３：５４ １５：4４ １７：25
裾野赤十字病院 6：５9 ９：１５ １0：5０ １３：５５ １５：4５ １７：２6
鈴木図書館入口 6：５9 ９：１５ １0：5０ １３：５５ １５：4５ １７：２6
裾 野 駅 7：02 ９：２０ １0：5５ １４：００ １５：5０ １７：31

▶東回り
バス停 １便 ★２便 ３便 ４便 ★青葉台線

裾 野 駅 ９：４5 １１：４０ １４：２５ １６：０５ １8：０3
鈴木図書館入口 ９：４8 １１：４３ １４：２８ １６：０８ １8：０6
裾野赤十字病院 ９：４9 １１：４４ １４：２９ １６：０９ １8：０7
裾野市民体育館前 ９：50 １１：４５ １４：３０ １６：１０ １8：08
裾野東中学校入口 ９：52 １１：４７ １４：３２ １６：１２ 18：09
向田小学校前 ９：53 １１：４８ １４：３３ １６：１３ １8：09
鈴 原 ９：54 １１：４９ １４：３４ １６：１４ １8：１1
県営茶畑団地 ９：５5 １１：５０ １４：３５ １６：１５ １8：１2
青葉台団地 ９：５8 １１：５３ １４：３８ １６：１８ １8：１4
県営茶畑団地 10：01 １１：５６ １４：４１ １６：２１ −
鈴 原 10：02 １１：５７ １４：４２ １６：２２ −
向田小学校前 10：03 １１：５８ １４：４３ １６：２３ −
道 上 10：04 １１：５９ １４：４４ １６：２４ −
本 茶 １０：０5 １２：００ １４：４５ １６：２５ −
麦 塚 １０：０6 １２：０１ １４：４６ １６：２６ −
三菱アルミ １０：０9 １２：０４ １４：４９ １６：２９ −
裾 野 駅 １０：１5 １２：１０ １４：５５ １６：３５ −

運賃／１人１回の乗車につき、100 円～ 200 円です。
乗車区間によって異なります。

※小学生、障害者手帳の交付を受けている方とその介
護人の方の運賃は、半額（10 円未満切り上げ）です。

※未就学児は無料です

バスの運行についての問い合わせ
富士急シティバス本社営業所　 921-5367
市内の主要路線バスの時刻表【市公式ウェブサイト】

http://www.city.susono.shizuoka.jp/ss/access/

★……土・日曜日、祝日は運休

8
2016.5.1

特集５

循環バス　すそのーる　時刻表
富士急高速バス麦塚バス停を新設



企画政策課
995-1804

富岡・深良循環

富士急高速バス（東京行・新宿行）

▶東京行
バス停 毎日 毎日 平日 毎日 毎日

千 福 下 5:58 8:28 9:28 9:28 10:5813:58

裾野市民文化センター前 6:05 8:35 9:35 9:35 11:0514:05

トヨタ自動車東日本前 6:12 8:43 9:43 9:43 11:1314:13

六 本 木 ヒ ル ズ ー ー ー 11：19 ー ー

東 京 駅 7:59 10:30 11:30 11:44 13:0016:00

▶新宿行
バス停 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日

千 福 下 6:48 － 8:48 － 10:16 15:28 18:28
麦 塚 － 7:45 － 9:45 － 　－ 　－
裾野市民文化センター前 6:55 7:55 8:55 9:52 10:21 15:33 18:33
トヨタ自動車東日本前 7:03 8:04 9:03 10:00 10:28 15:38 18:38
渋谷マークシティ 5 Ｆ 8:40 9:41 10:40 11:37 12:00 17:10 20:10
バ ス タ 新 宿 9:05 10:06 11:05 12:02 12:25 17:35 20:35

▶東回り
バス停 １便 ★２便 ３便 ４便

裾 野 駅 10:10 13:00 15:20 17:30
鈴 木 図 書 館 入 口 10:12 13:02 15:22 17:32
裾 野 赤 十 字 病 院 10:13 13:03 15:23 17:33
裾 野 市 民 体 育 館 前 10:14 13:04 15:24 17:34
公 文 名 10:15 13:05 15:25 17:35
久 根 10:16 13:06 15:26 17:36
町 田 10:17 13:07 15:27 17:37
南 堀 下 10:20 13:10 15:30 17:40
和 市 10:21 13:11 15:31 17:41
裾 野 市 営 プ ー ル 前 10:23 13:13 15:33 17:43
裾野市民文化センター 10:30 13:20 15:40 17:50
裾 野 市 営 プ ー ル 前 10:32 13:22 15:42 17:52
福 祉 保 健 会 館 前 10:33 13:23 15:43 17:53
御 宿 八 幡 宮 前 10:35 13:25 15:45 17:55
御 宿 10:37 13:27 15:47 17:57
富 岡 中 学 校 前 10:39 13:29 15:49 17:59
富岡中グランド入口 10:40 13:30 15:50 18:00
御 宿 平 山 湧 水 10:41 13:31 15:51 18:01
千 福 10:43 13:33 15:53 18:03
千 福 下 10:47 13:37 15:57 18:07
中 央 公 園 前 10:48 13:38 15:58 18:08
大 畑 橋 10:51 13:41 16:01 18:11
佐 野 10:52 13:42 16:02 18:12
裾 野 西 小 学 校 入 口 10:53 13:43 16:03 18:13
裾 野 駅 11:00 13:50 16:10 18:20

▶西回り
バス停 １便 ２便 ３便 ★４便

裾 野 駅 9:05 11:10 14:00 16:20
裾 野 西 小 学 校 入 口 9:08 11:13 14:03 16:23
佐 野 9:09 11:14 14:04 16:24
大 畑 橋 9:10 11:15 14:05 16:25
中 央 公 園 前 9:12 11:17 14:07 16:27
千 福 下 9:13 11:18 14:08 16:28
千 福 9:18 11:23 14:13 16:33
御 宿 平 山 湧 水 9:20 11:25 14:15 16:35
富岡中グランド入口 9:21 11:26 14:16 16:36
富 岡 中 学 校 前 9:22 11:27 14:17 16:37
御 宿 9:24 11:29 14:19 16:39
御 宿 八 幡 宮 前 9:26 11:31 14:21 16:41
福 祉 保 健 会 館 前 9:28 11:33 14:23 16:43
裾 野 市 営 プ ー ル 前 9:30 11:35 14:25 16:45
裾野市民文化センター 9:36 11:41 14:31 16:51
裾 野 市 営 プ ー ル 前 9:37 11:42 14:32 16:52
和 市 9:39 11:44 14:34 16:54
南 堀 下 9:40 11:45 14:35 16:55
町 田 9:43 11:48 14:38 16:58
久 根 9:44 11:49 14:39 16:59
公 文 名 9:45 11:50 14:40 17:00
裾 野 市 民 体 育 館 前 9:46 11:51 14:41 17:01
裾 野 赤 十 字 病 院 9:47 11:52 14:42 17:02
鈴 木 図 書 館 入 口 9:48 11:53 14:43 17:03
裾 野 駅 9:55 12:00 14:50 17:10

※紙面の都合上、一部のバス停のみ掲載しています。
※道路事情などで運行時刻が前後する場合があります。
※名称を略しているバス停があります。

※年末年始（12 月 29 日～１月３日）は、全便運休
します。

裾野地区から得ダ値キップ（２枚）▶ 3,400 円　
　※平日限定は（２枚）3,000 円

裾野市民文化センター前は専用無料駐車場あり
　第１Ｐ▶裾野商工会館南側（34台）
　第２Ｐ▶遠道原交差点東側（15台）

麦塚バス停を新設しました。新宿行きは、バスタ新宿（新宿駅南口）に乗り入れます。

土・日
祝日

9
2016.5.1

特集５


